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Ljetno prvenstvo PS RS
Banja Luka, 18. - 19.6.2011

Disciplina 2 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
18.06.2011 - 9:09 Rezultati
BIH Otvoreno 28.78 TURNADŽIĆ Maida BiH Florida (USA) 2008
BIH MP 34.33 ČUČKOVIĆ Anđela LETB Јагодина (SRB) 2010
BIH - 12 31.88 AHMETSPAHIĆ Negra GKVSSA Banja Luka (BiH) 2011
BIH - 14 30.08 ŽARKOVIĆ Nina LETB Dubrovnik (CRO) 2009
BIH - 16 29.61 ŽARKOVIĆ Nina LETB Trebinje 2010
Bodova: FINA 2008

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

Mlađe pionirke (do 10 godina)

1. STANOJEVIĆ Natalija 01 Olymp, BL 36.02 370 +0,82
2. KOSTIĆ Sofija 01 Mladost, BL 42.87 219 +0,76
3. TRIVIĆ Elena 02 Olymp, BL 44.19 200 +0,75
4. TUBAK Marija 01 Aqua Star, BL 45.54 183 +0,67
5. VRKEŠ Ljupka 02 22.april, BL 50.04 138 +0,92
6. MIZDRAK Ivana 02 22.april, BL 50.59 134 +0,96
7. PAVLOVIĆ Bjanka 02 22.april, BL 1:06.59 59
8. ĆEJIĆ Sunčica 02 Fortuna, BL 1:07.67 56 +0,88
9. ĆUKOVIĆ Jelena 04 Mladost, BL 1:12.03 46

DSQ CVIJIĆ Lana 03 22.april, BL 57.82 +0,89
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DNS KREMENOVIĆ Sara 04 Fortuna, BL

Pionirke (11-12 godina)

1. ČUČKOVIĆ Anđela 00 Leotar, TR 33.86 445 +0,84
2. CVIKIĆ Ivana 99 Aqua Star, BL 37.05 340 +0,81
3. ĐEKIĆ Jovana 00 22.april, BL 43.07 216 +0,81
4. NINKOVIĆ Marija 00 Leotar, TR 48.62 150 +0,79
5. MITROVIĆ Jovana 00 Olymp, BL 49.24 145 +0,88
6. HRNIĆ Lara 00 Olymp, BL 51.68 125 +0,76

Kadetkinje (13-14 godina)

1. GAJČIĆ Milica 98 22.april, BL 38.37 306 +0,81
2. KEPČIJA Nikolina 97 Aqua Star, BL 38.39 306 +0,79
3. MEDIĆ Jovana 98 Olymp, BL 41.18 248 +0,78
4. SAMAC Staša 98 Olymp, BL 41.93 235 +1,06

DSQ KRAGULJ Katarina 97 Mladost, BL 1:02.63 +0,98
3 - Pogrešan stil plivanja

Omladinke (15-16 godina)

1. ČUČKOVIĆ Anja 96 Leotar, TR 34.23 431 +0,92
2. LEKIĆ Lana 95 Delfin, LA 35.37 391 +0,89
3. UDOVIČIĆ Tatjana 95 Mladost, BL 36.59 353 +0,75

Otvoreno

1. ŽARKOVIĆ Nina 94 Leotar, TR 29.81 653 +0,83
2. MASTIKOSA Maja 92 22.april, BL 33.71 451 +0,81
3. ČUČKOVIĆ Anđela 00 Leotar, TR 33.86 445 +0,84
4. ČUČKOVIĆ Anja 96 Leotar, TR 34.23 431 +0,92
5. LEKIĆ Lana 95 Delfin, LA 35.37 391 +0,89
6. STANOJEVIĆ Natalija 01 Olymp, BL 36.02 370 +0,82
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Ljetno prvenstvo PS RS
Banja Luka, 18. - 19.6.2011

Disciplina 2, Ženski, 50m Delfin/Fly, Otvoreno

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

7. UDOVIČIĆ Tatjana 95 Mladost, BL 36.59 353 +0,75
8. CVIKIĆ Ivana 99 Aqua Star, BL 37.05 340 +0,81
9. GAJČIĆ Milica 98 22.april, BL 38.37 306 +0,81

10. KEPČIJA Nikolina 97 Aqua Star, BL 38.39 306 +0,79
11. MEDIĆ Jovana 98 Olymp, BL 41.18 248 +0,78
12. SAMAC Staša 98 Olymp, BL 41.93 235 +1,06
13. KOSTIĆ Sofija 01 Mladost, BL 42.87 219 +0,76
14. ĐEKIĆ Jovana 00 22.april, BL 43.07 216 +0,81
15. TRIVIĆ Elena 02 Olymp, BL 44.19 200 +0,75
16. TUBAK Marija 01 Aqua Star, BL 45.54 183 +0,67
17. NINKOVIĆ Marija 00 Leotar, TR 48.62 150 +0,79
18. MITROVIĆ Jovana 00 Olymp, BL 49.24 145 +0,88
19. VRKEŠ Ljupka 02 22.april, BL 50.04 138 +0,92
20. MIZDRAK Ivana 02 22.april, BL 50.59 134 +0,96
21. HRNIĆ Lara 00 Olymp, BL 51.68 125 +0,76
22. PAVLOVIĆ Bjanka 02 22.april, BL 1:06.59 59
23. ĆEJIĆ Sunčica 02 Fortuna, BL 1:07.67 56 +0,88
24. ĆUKOVIĆ Jelena 04 Mladost, BL 1:12.03 46

DSQ CVIJIĆ Lana 03 22.april, BL 57.82 +0,89
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ KRAGULJ Katarina 97 Mladost, BL 1:02.63 +0,98
3 - Pogrešan stil plivanja

DNS KREMENOVIĆ Sara 04 Fortuna, BL
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